PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
“Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5791,de 11de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDOR.OPrefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exoneraroservidor WAGNER CAMATA, no cargo em Comissão
de Gerente de Tecnologia da Informação e ComunicaçãoC-1, lotadona Secretaria Municipal
de Administração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, nodia 31 de
janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomear o servidor WAGNER CAMATA,no cargo em Comissão de
Gerente de Tecnologia da Informação e Comunicação, lotado na Secretaria Municipal de
Administração, do Quadrode Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 de
fevereiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitosa 01 de fevereiro de 2025.

Registre. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 11 de fevereiro de 2025,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.""*.*".ºº Data: 11/02/2025 18:33:26

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM.
Em, 11/02/2025. Data de Publicação

Assinado por GISELI ROSALINO O PRESENTE ATO FOIEDIASAGEAgramuto PREFEITURA DE MARILÁNDU

MUNICIPIO DE MARILÂNDIA emdi1ESaTERES ão Pinto
T ago rrmilena DISequnicipal

Subsecretár ão
de Adminioain

NTE ATOFOI AFIXADO NESTA
A JRUNICIPAL DE MARILÂNDIA

í 120 e

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93-CEP 29725-000 Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia.es.gov.br

szoziaLs00

N

OLaHo3a

ORIOLITOJBRI-9LAR-SPGF-174-619090HP

SAL

[ROB

80

CIPUGIEA

MAVAE

SC

“OSS

00

“oNUOUIENBIp

opeuissy